

<b>Zastosowane do przeliczeń kursy EUR</b>	<b>31.03.2010</b>	<b>31.03.2009</b>
kurs średnioroczny	3,9669	4,5994
kurs ostatniego dnia okresu sprawozdawczego	3,8622	4,7013

<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>tys. zł</b>		<b>w tys. EUR</b>	
	<b>31.03.2010</b>	<b>31.03.2009</b>	<b>31.03.2010</b>	<b>31.03.2009</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	62 630	81 004	15 788	17 612
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 626	2 562	410	557
III. Zysk (strata) brutto	2 511	3 096	633	673
IV. Zysk (strata) netto	1 594	2 652	402	577
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 066	10 275	1 529	2 234
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 597	-13 563	-356	-2 949
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 45	1 947	-1411	423
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	424	-1 341	107	-292
IX. Aktywa, razem	258 888	267 097	67 031	56 813
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	47 031	64 673	12 177	13 756
XI. Zobowiązania długoterminowe		83		18
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	45 183	62 964	11 699	13 393
XIII. Kapitał własny	211 857	202 424	54 854	43 057
XXIV. Kapitał zakładowy	23 100	23 437	5 981	4 985
XV. Liczba akcji (w tys. szt.)	23 100	23 437	23 100	23 437
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,07	0,11	0,02	0,08
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,07	0,11	0,02	0,02
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	9,17	8,64	2,37	1,84
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	9,01	8,64	2,33	1,84
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,15	0,00	0,04	0,00

**BILANS NA DZIEŃ 31.03.2010 r.**  
**(SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ)**

Aktywa	w tys. zł		
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>96 037</b>	<b>96 979</b>	<b>99 656</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 758	3 540	3 378
- wartość firmy			
2. Rzeczowe aktywa trwałe	91 325	92 227	87 361
3. Należności długoterminowe	0	202	0
3.1. Od jednostek powiązanych			
3.2. Od pozostałych jednostek		202	
4. Inwestycje długoterminowe	0	0	0
4.1. Nieruchomości			
4.2. Wartości niematerialne i prawne			
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
4.4. Inne inwestycje długoterminowe			
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	954	1010	6 967
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	954	988	1 604
5.2. Prawo wieczystego użytkowania gruntów			5 322
5.3. Inne rozliczenia międzyokresowe		22	41
6. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			1 950
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>162 851</b>	<b>173 538</b>	<b>167 441</b>
1. Zapasy	34 349	36 330	43 669
2. Należności krótkoterminowe	59 251	74 044	76 213
2.1. Od jednostek powiązanych			
2.2. Od pozostałych jednostek	59 251	74 044	76 213
a) - należności z tytułu dostaw i usług	58 807	72 309	74 461
b) - pozostałe należności	444	1 735	1 752
3. Inwestycje krótkoterminowe	68 798	62 933	46 945
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	68 798	62 933	46 945
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach	67 887	62 446	44 578
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	911	487	2 367
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	453	231	614
<b>Aktywa razem</b>	<b>258 888</b>	<b>270 517</b>	<b>267 097</b>

Pasywa	w tys. zł		
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>211 857</b>	<b>210 134</b>	<b>202 424</b>
1. Kapitał zakładowy	23 100	23 100	23 437
2. Wpłaty na kapitał zakładowy			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			-3 373
4. Kapitał zapasowy	93 037	93 037	89 511
5. Kapitał z opcji pracowniczych	3 241	3 112	5 674
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	81 342	81 342	69 422

7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	9 543		15 101
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR			
9.	Zysk (strata) netto	1 594	9 543	2 652
10.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>47 031</b>	<b>60 383</b>	<b>64 673</b>
1.	Rezerwy na zobowiązania	1 846	2 089	1 610
1.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 623	1 403	642
1.2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	223	686	364
a)	długoterminowa			
b)	krótkoterminowa	223	686	364
1.3.	Pozostałe rezerwy			604
a)	długoterminowe			
b)	krótkoterminowe			604
2.	Zobowiązania długoterminowe			83
2.1.	Wobec jednostek powiązanych			
2.2.	Wobec pozostałych jednostek			83
a)	- zobowiązania finansowe			83
3.	Zobowiązania krótkoterminowe	45 183	57 916	62 964
3.1.	Wobec jednostek powiązanych			
3.2.	Wobec pozostałych jednostek	45 183	57 916	62 964
a)	- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	40 460	54 944	55 849
b)	- zobowiązania finansowe			481
c)	- zobowiązania z tyt.pod.doch.od osób prawnych	662	0	444
d)	- zobowiązania pozostałe	4 061	2 972	6 190
3.3.	Fundusze specjalne			
4.	Rozliczenia międzyokresowe	2	378	16
a)	długoterminowe			
b)	krótkoterminowe	2	378	16
	<b>Pasywa razem</b>	<b>258 888</b>	<b>270 517</b>	<b>267 097</b>

	w tys. zł		
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Wartość księgowa	211 857	210 134	202 424
Liczba akcji (w tys. szt.)	23 100	23 100	23 437
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,17	9,10	8,64
Rozwodniona liczba akcji (w tys. szt.)	23 510	23 510	23 437
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	9,01	8,94	8,64

POZYCJE POZABILANSOWE	w tys. zł		
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
1. Należności warunkowe	2 621	2 621	2 677
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji –usunięcia i poręczeń			
...			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	2 621	2 621	2 677
- otrzymanych gwarancji –usunięcia wad i usterek	2 621	2 621	2 677
...			
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
...			

2.2.	Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)			
-	udzielonych gwarancji i poręczeń			
...				
3.	Inne (z tytułu)			
...				
	<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>2 621</b>	<b>2 621</b>	<b>2 677</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW)

	w tys. zł	
	1 kwartał 2010 01.01.2010- 31.03.2010	1 kwartał 2009 01.01.2009- 31.03.2009
<b>(wariant kalkulacyjny)</b>		
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>62 630</b>	<b>81 004</b>
- od jednostek powiązanych		
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów		
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	62 630	81 004
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>48 704</b>	<b>65 112</b>
- jednostkom powiązanim		
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	48 704	65 112
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>	<b>13 926</b>	<b>15 892</b>
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>	<b>10 425</b>	<b>11 793</b>
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>1 898</b>	<b>1 648</b>
<b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>	<b>1 603</b>	<b>2 451</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>834</b>	<b>980</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	579
2. Dotacje		
3. Inne przychody operacyjne	831	401
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>811</b>	<b>869</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	201	545
3. Inne koszty operacyjne	610	324
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>	<b>1 626</b>	<b>2 562</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>941</b>	<b>675</b>
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
2. Odsetki, w tym:	882	675
- od jednostek powiązanych		
3. Zysk ze zbycia inwestycji		
4. Aktualizacja wartości inwestycji		
5. Inne	59	
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>56</b>	<b>141</b>
1. Odsetki, w tym:	2	26
- dla jednostek powiązanych		
2. Strata ze zbycia inwestycji		

3.	Aktualizacja wartości inwestycji		
4.	Inne	54	115
<b>XII.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)</b>	<b>2 511</b>	<b>3 096</b>
<b>XII.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1.-XIII.2.)</b>		<b>0</b>
1.	Zyski nadzwyczajne		
2.	Straty nadzwyczajne		
<b>XIV.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)</b>	<b>2 511</b>	<b>3 096</b>
<b>XV.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>917</b>	<b>444</b>
a)	część bieżąca	662	444
b)	część odroczone	255	
<b>XVI.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>XVII.</b>	<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (XIV-XV-XVI)</b>	<b>1 594</b>	<b>2 652</b>
<b>XVIII</b>	<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>		<b>0</b>
<b>XIX.</b>	<b>Zysk (strata) netto (XVII+XVIII)</b>	<b>1 594</b>	<b>2 652</b>

**INNE CAŁKOWITE DOCHODY**

	w tys. zł	
	1 kwartał 2010 01.01.2010- 31.03.2010	1 kwartał 2009 01.01.2009-31.03.2009
Zysk (strata) netto	1 594	2 652
Inne całkowite dochody:	129	322
w tym: - zmiany w nadwyżce z przeszacowania		0
- program z opcji pracowniczych	129	322
- zyski i straty z przeszacowania akt.fin.		0
Całkowite dochody ogółem	1 723	2 974

	w tys. zł	
	31.03.2010	31.03.2009
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	8 845	11 523
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	23 100	23 437
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,38	0,49
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	23 510	23 437
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,38	0,49

**RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH  
( SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH)**

	w tys. zł		
	1 kwartał narast. 2010 01.01.2010- 31.03.2010	2009 rok 01.01.2009- 31.12.2009	1 kwartał narast. 2009 01.01.2009- 31.03.2009
<b>(metoda pośrednia)</b>			
<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>A. operacyjnej</b>			
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 594</b>	<b>9 543</b>	<b>2 652</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>4 472</b>	<b>20 721</b>	<b>7 623</b>
1. Amortyzacja, w tym:	1 010	4 519	973
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-880	-3090	-1 244
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-3	-1943	-1 001
5. Podatek dochodowy naliczony	662	1447	444
6. Podatek dochodowy zapłacony		-2784	-997
7 Zmiana stanu rezerw	-619	24	-606
8 Zmiana stanu zapasów	1 981	6 918	-421
9 Zmiana stanu należności	15 322	20 209	18 267
10 Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-13 060	-6 869	-7 889
11 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-188	1 002	-225
12 Inne korekty	247	1 288	322
<b>Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>6 066</b>	<b>30 264</b>	<b>10 275</b>
<b>Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>B. inwestycyjnej</b>			
<b>I. Wpływy</b>	<b>567</b>	<b>4 498</b>	<b>1 605</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	12	1 957	991
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:		2 541	614
a) w jednostkach powiązanych		0	0
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
- odsetki			
- inne wpływy z aktywów finansowych			
b) w pozostałych jednostkach	555	2 541	614
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
- odsetki	555	2 541	614
- inne wpływy z aktywów finansowych			
4. Inne wpływy inwestycyjne			
<b>II. Wydatki</b>	<b>6 164</b>	<b>3 473</b>	<b>15 168</b>

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	723	10 182	7 762
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0	
a) w jednostkach powiązanych		0	
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach			
- nabycie aktywów finansowych			
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	5 441	25 291	7 406
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-5 597</b>	<b>-30 975</b>	<b>-13 563</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
<b>I. Wpływy</b>		<b>210</b>	<b>3 805</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		210	
2. Kredyty i pożyczki			3 805
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4. Inne wpływy finansowe			
<b>II. Wydatki</b>	<b>45</b>	<b>2 720</b>	<b>1 858</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		2 077	1 722
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4. Spłaty kredytów i pożyczek		4	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	43	549	110
8. Odsetki	2	90	26
9. Inne wydatki finansowe			
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-45</b>	<b>-2 510</b>	<b>1 947</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>424</b>	<b>-3 221</b>	<b>-1 341</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>424</b>	<b>-3 221</b>	<b>-1 341</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>487</b>	<b>3 708</b>	<b>3 708</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>911</b>	<b>487</b>	<b>2 367</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

**SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2010 - 31.03.2010**

	Kapitał zakładowy	Wpłaty na kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z opcji pracowniczych	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	Razem
(dane w tys. zł)										
<b>1. Stan na początek okresu</b>	23 100			93 037	3 112	81 342	9 543			<b>210 134</b>
a) Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości										0
b) Korekty błędów podstawowych										0
<b>2. Stan na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównawczych</b>	<b>23100</b>	<b>0</b>		<b>93 037</b>	<b>3 112</b>	<b>81 342</b>	<b>9 543</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>210 134</b>
<b>3. Zwiększenia</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>129</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 594</b>	<b>0</b>	<b>1 723</b>
a) podziału zysku / pokrycie straty										0
b) emisji akcji										0
c) inne					129			1 594		1 723
<b>4. Zmniejszenia</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
a) podziału zysku / pokrycie straty										0
b) umorzenia akcji										0
c) inne										0
<b>5. Stan na koniec okresu</b>	<b>23 100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>93 037</b>	<b>3 241</b>	<b>81 342</b>	<b>9 543</b>	<b>1 594</b>	<b>0</b>	<b>211 857</b>



## SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2009 - 31.12.2009

	Kapitał zakładowy	Wpłaty na kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z opcji pracowniczych	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR	Zysk (strata) netto	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	Razem
(dane w tys. zł)											
<b>1. Stan na początek okresu</b>	23 437		-1 651	89 511	5 352	69 422	15 101				<b>201 172</b>
<b>a) Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>											<b>0</b>
<b>b) Korekty błędów podstawowych</b>											<b>0</b>
<b>2. Stan na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównawczych</b>	<b>23 437</b>	<b>0</b>	<b>-1 651</b>	<b>89 511</b>	<b>5 352</b>	<b>69 422</b>	<b>15 101</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>201 172</b>
<b>3. Zwiększenia</b>	<b>210</b>	<b>0</b>	<b>3 728</b>	<b>3 528</b>	<b>1 288</b>	<b>15 101</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 543</b>	<b>0</b>	<b>33 398</b>
<b>a) podziału zysku / pokrycie straty</b>						15 101					<b>15 101</b>
<b>b) emisji akcji</b>	210			3 528							<b>3 738</b>
<b>c) umorzenie akcji własnych wg ceny nabycia</b>			3 728								<b>3 728</b>
<b>d) ujęcie programów opcji pracowniczych</b>					1 288						<b>1 288</b>
<b>e) inne</b>									9 543		<b>9 543</b>
<b>4. Zmniejszenia</b>	<b>547</b>	<b>0</b>	<b>2 077</b>	<b>2</b>	<b>3 528</b>	<b>3 181</b>	<b>15 101</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24 436</b>
<b>a) podziału zysku / pokrycie straty</b>							15 101	-			<b>15 101</b>
<b>b) umorzenia akcji</b>	547					3 181					<b>3 728</b>
<b>c) nabycie akcji własnych wg ceny nabycia celem umorzenia</b>			2 077								<b>2 077</b>

d) przeksięgowanie kapitału z opcji pracowni.dot.transzy roku 2007 w związku z emisją akcji					3 528						3 528
c) inne			2								2
5. Stan na koniec okresu	23 100	0	93 037	3 112	81 342	0	0	9 543	0	210 134	

